Warrant medesimi all’atto della 
conversione. 

6.3 L’assemblea straordinaria in data 14 
luglio 2016 ha deliberato di conferire al 
Consiglio di Amministrazione la delega ad 
aumentare il capitale sociale, a pagamento, 
per un importo massimo di euro 
1.500.000.000,00 
(unmiliardocinquecentomilioni virgola zero 
zero), comprensivo dell’eventuale 
sovrapprezzo, da eseguirsi entro 5 (cinque) 
anni dalla data della deliberazione, mediante 
emissione di azioni ordinarie prive del 
valore nominale, aventi le stesse 
caratteristiche di quelle in circolazione e

[...]

Warrant medesimi all’atto della 
conversione. 

6.3 L’Aassemblea straordinaria in data 
14 luglio 2016 ha deliberato di conferire al 
Consiglio di Amministrazione la delega ad 
aumentare il capitale sociale, a pagamento, 
per un importo massimo di euro 
1.500.000.000,00 
(unmiliardocinquecentomilioni virgola zero 
zero), comprensivo dell’eventuale 
sovrapprezzo, da eseguirsi entro 5 (cinque) 
anni dalla data della deliberazione, mediante 
emissione di azioni ordinarie prive del 
valore nominale, aventi le stesse 
caratteristiche di quelle in circolazione e

[...]

la presenza e il voto favorevole della 
maggioranza degli Amministratori in carica. 

21.2 Le deliberazioni aventi ad oggetto 
l’acquisizione e/o la dismissione di 
partecipazioni in altre società, di aziende 
e/o di rami d’azienda per corrispettivi 
singolarmente superiori a euro 
25.000.000 (venticinque milioni) ma 
inferiori a euro 50.000.000 
(cinquantamilioni) devono essere sottoposte 
all’approvazione del Comitato Esecutivo 
(ove costituito), mentre, in mancanza di tale 
organo, le stesse sono riservate alla 
competenza esclusiva del Consiglio di 
Amministrazione.

[...]

e il voto favorevole della maggioranza 
dei presenti. 

21.2 Le deliberazioni aventi ad 
oggetto l’acquisizione e/o la 
dismissione di partecipazioni in altre 
società, di aziende e/o di rami 
d’azienda per corrispettivi 
singolarmente superiori a euro 
25.000.000 (venticinque milioni) ma 
inferiori a euro 50.000.000 
(cinquantamilioni) devono essere 
sottoposte all’approvazione del 
Comitato Esecutivo (ove costituito), 
mentre, in mancanza di tale organo, le 
stesse sono riservate alla competenza 
esclusiva del Consiglio di 
Amministrazione.